РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2021                                                                                                                 №13

д. Иванково

О внесении изменения в постановление администрации Иванковского

сельского поселения от 14.06.2012 №68 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»

В соответствии с Протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры от

01.02.2021 года № 07-01, Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Иванковского
сельского поселения от 14.06.2012 №68 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование», а именно:

1. В  Разделе 1. «Общие положения» исключить пункт 6 «Требуется участие
ИФНС России по Ивановской области № 4»;

2. В разделе III. «Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур, требования к порядку их выполнения» пункт 23
«Прием и регистрация заявления и документов» читать в новой редакции:

Основанием для начала исполнения административной процедуры является
представление Заявителем заявления с приложением документов,
предусмотренных пунктом настоящим административным регламентом, в
Администрацию Иванковского сельского поселения лично, либо уполномоченным
лицом заявителя или почтовым отправлением по адресу: 155521, Ивановская
область, Фурманорвский район, деревня Иванково,дом №5, или по электронной
почте по адресу adm_ivankovo@mail.ru  или через МФЦ:

место нахождения многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ):

Почтовый адрес МФЦ: Ивановская область, г. Фурманов, ул. Колосова, д. 25.
График работы – с 8-00 до 17-00, выходные дни – суббота, воскресение.

Телефон МФЦ: 2-13-16.
    3. В разделе V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования

решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную

услугу» в пункте 42 исключить третий абзац: «Заявление об оспаривании
бездействия (решений, действий) должностного лица, муниципальных служащих
или органов местного самоуправления должно отвечать требованиям абзаца 2
части 1 статьи 247 и статьи 131 Гражданского процессуального кодекса
Российской Федерации в части, не противоречащей особенностям производства по
делам данной категории, установленным главами 23 и 25 Гражданского
процессуального кодекса Российской Федерации. В заявлении, в частности,
должно быть указано, какие решения, действия (бездействие), по мнению
заявителя, незаконны, какие права и свободы нарушены (для осуществления каких
прав и свобод созданы препятствия).»

Глава

Иванковского сельского поселения                                                   С.Н.Николаева

Исп. Исакова Г.Ю
т.90134